ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	22.09.2022
	№ 16/138-1

	г. Лихославль

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Лихославльского муниципального округа первого созыва
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 9 статьи 34 Устава Лихославльского муниципального округа Тверской области, на основании свидетельства о смерти Елисеевой Ольги Сергеевны, 15 июля 1965 года рождения, выданного Главным управлением записи актов гражданского состояния Тверской области, Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Лихославльского муниципального округа первого созыва по Центральному трёхмандатному избирательному округу № 6 Елисеевой Ольги Сергеевны в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	Председатель

Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова